
 
 

 

 

Executor judecatoresc 

Tămaş Ovidiu Nicolae 

Dosare 1404/2022 si 2385/2022 

Data 22.03.2023 

PUBLICAŢIE DE VÂNZARE NR.  I - mobiliara 

din  22  luna  martie  anul  2023 
În baza titlul executor: 

- Hotararea Nr.1  pronuntata in data de 18.02.2022 de catre Curtea de Arbitraj Comercial Sibiu in 

dosarul 2/2021, definitiva 

si a cererilor de executare ale creditorilor TOPO ACCENTE GMBH & CO. KG, CIF: 299642428, , prin avocat 

Lucian Ploscar (in dos 1404/2022) si TOPO ROMANIA S.R.L., CIF: 36351304, cu sediul in Otopeni - 075100, 

Str. Horea, Closca si Crisan nr. 61-63, Judetul Ilfov (in dos 2385/2022) 

 

Se publică, spre cunoştinţa generală, că în ziua de 04 luna aprilie, anul 2023, ora 1200, se va vinde la 

licitaţie publică, în loc. Atel, nr. 511, jud. Sibiu (la locul situarii bunurilor) urmatoarele bunuri mobile: 

- 34 paleti cu lemn de mesteacan, lungime 1.8 m,  fasonati (1.088 bucati potrivit raportului de expertiza) – 

12.820 ron; 

- lemn de mesteacan, lungime 1.8 m,  nefasonati (1.088 bucati potrivit raportului de expertiza) – 3.620 

ron; 

- 62 paleti lemn – 4.810 ron. 

aflate in proprietatea debitorului EURO-CS S.R.L., CIF: 16179647, cu sediul in Medias - 551005, 

Str. Michael Weiss nr. 7, Judetul Sibiu. 
 

Pretul total de pornire al licitatiei este de 21.250 LEI la care se adauga TVA, potrivit dispozitiilor 

legale şi a fost stabilit potrivit expertizei efectuate de evaluator CRIȘAN SILVIU VASILE de la CRIȘAN 

SILVIU VASILE Întreprindere Individuală, cu sediul in loc.  Mediaș, str. Teilor nr. 13, jud. Sibiu, cod 

poștal 551131, avand ONRC: F32/1022/2011 si CUI: 29046073. 

 

Toţi acei care ar pretinde vreun drept asupra bunurilor sus menţionate, sunt somati să il arate executorului 

înainte de termenul de licitaţie, la termenele si sanctiunile prevazute de lege.  

 

Invitam, potrivit art. 762 Cod Procedura Civila pe cei interesati de cumpararea bunurilor sa se prezinte la 

termenul de licitatie si sa prezinte oferte de cumparare.  

 

Participanţii la licitaţie sunt obligaţi a depune, înainte de începerea licitaţiei, o garanţie de 10% din preţul de 

strigare cu care începe licitaţia. Suma reprezentând garanţia de participare la licitaţie se va consemna pe seama 

şi la dispoziţia executorului, în contul nr. RO96 WBAN  2511 0001 3350 1506 – lei sau 

RO76WBAN2511022133501506 - euro deschis la Banca Comercială Intesa Sanpaolo România S.A., Sibiu pe 

numele Executorului Judecătoresc Tămaş Ovidiu Nicolae.           

                            data afişării: 22.03.2023 

Afişare: 

Judecătoria Medias,  

Primăria Atel,   

Birou executor, Medias, str. Lucian Blaga, nr. 4, ap. 2, jud. Sibiu,  

Locul licitatiei Atel, nr. 511, jud. Sibiu  (la locul situarii bunurilor) 

 

EXECUTOR  JUDECĂTORESC 

TĂMAŞ OVIDIU NICOLAE 


